
 

 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г. Мурманска  

«Средняя общеобразовательная школа № 33» 

     

  ПРИКАЗ   

14.11.2024    № 112/2  

     

Об утверждении схемы информирования  

участников образовательных отношений  

  

С целью оперативного информирования всех участников 

образовательных отношений об изменениях в режиме работы 
образовательного учреждения, в том числе в связи с погодными условиями,  

приказываю: 

1. Утвердить следующую схему информирования: 
  

Директор 
 
 

 

Заместители 

директора  
по УВР, ВР 

Заместитель 

директора по 
АХР (контроль за 

тепло-, водо-, 

электроснабжением) 

Пищеблок 
(организация 

питания в 

соответствии с 

заявками на 

присутствующих 

учащихся)  

Администратор 

сайта (для 

размещения 

информации на 

сайте) 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

2. Дежурный администратор в день изменения режима работы школы 
начинает работу с 8-00 с целью оперативного решения возникших проблем в 

информировании участников образовательных отношений.  

 

 Директор       Л.В. Малыгина 
 

Классные руководители 

Родители, учащиеся 
(СМС, группы 

Вконтакте, по 

телефону) 


	1. Утвердить следующую схему информирования:

		2024-11-17T17:40:12+0300
	Малыгина Любовь Валентиновна




